

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar: Ö renci affı için yetki Meclis'te

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar: Ö renci affı için yetki Meclis'te

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, ö renci affı olup olmayacağı konusunda yetkinin Meclis'te olduğunu belirterek, "Netice itibarıyla Yüksekö retim Kurulu olarak, Türkiye'deki yüksekö retim alanı içine giren milyonlarca ö renciyi ilgilendiren konularda duyarsız kalamaz" dedi.

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Anadolu Üniversitesi Açıkö retim Sistemi 40'ıncı yıl etkinlikleri kapsamında Yunussemre Kampüsü'ndeki Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen panele katıldı. Oturum başkanlığını Prof. Dr. Özvar'ın yaptığı 'Pandemi sonrası yüksekö retimde dijitalleşme, beklenen değişim ve dönüşüm süreçleri' başlıklı panelde, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı açık ve uzaktan öğrenme bağlamında üniversitelerinin deneyimlerini paylaştı. 'Ö RETİM ELEMANLARI TEKNOLOJY ETKİNLİKLERİNDE KULLANMAYI Ö RENMELİ' Panelde konuşan Prof. Dr. Özvar, yüksekö retim kurumları için dijital dönüşüm sürecine uyum sağlamalarının zorunluluk haline geldiğini belirterek, "Bu süreçten elde edilen deneyimler, yüksekö retim kurumlarımızın dijital dönüşüm sürecini hızlandırma noktasında katkı sağlamıştır. Geçmişten günümüze dijital dönüşüm yolculuğunun en önemli unsuru; üniversiteler ve akademisyenler olmuştur. Ancak değişimin hızlı olduğu bu dijital çağda, yüksekö retim kurumlarının bu hıza ayak uydurması ve çağın gereklerine uygun inisiyatifler alması önemlidir. Hızla gerçekleşen bu dijital dönüşüm sürecine uyum sağlamak, yüksekö retim kurumları için de bir zorunluluk haline gelmiştir. Yüksekö retim kurumlarında dijital dönüşüm sürecinde ö retim elemanlarına önemli roller düşmektedir. Özellikle teknoloji ile desteklenmiş öğrenme ortamlarının tasarımında, geliştirilmesinde ve kullanılmasında yeni roller üstlendikleri malumunuzdur. Bu bağlamda ö retim elemanları teknolojiyi etkin bir şekilde kullanmayı öğrenmeli ve derslerinde yeni teknolojilere yer vermelidir" dedi. 'AÇIK Ö RETİMİN DÖNÜŞÜME İHTİYAÇI VAR' Açıkö retim sisteminin dönüşüm ihtiyacı olduğunu da ifade eden Prof. Dr. Özvar, bunları söyledi: "Dünyada gerçekleşen dijital dönüşümlere paralel olarak, başta Anadolu Üniversitesi olmak üzere birkaç üniversitemizde uygulandığı haliyle açıkö retimin mevcut biçimini güncelleme ve çeşitlendirme ihtiyacı vardır. Daha önemlisi, Türkiye'de açıkö retimin payı hem ön lisans hem de lisans düzeyinde oldukça yüksektir. Ön lisans düzeyinde açıkö retimin payı, 2020-2021 ö retim yılında yüzde 73 olmuştur. Lisans düzeyinde ise açıkö retimin payı yüzde 52'dir. Bu oranlar oldukça yüksektir. Açıkö retim programlarını dönüşüm yoluyla mevcut payı, önümüzdeki yıllarda azaltmayı hedefliyoruz. Yüksek lisans ve doktora düzeyindeki uzaktan eğitim programlarının payının ise artırılmasını hedefliyoruz. Bu çerçevede temel amacımız, açık, uzaktan ve hibrit modelleri çeşitlendirmektir." 'KARAR ALAM YETKİSİ MECLİS'TE' Prof. Dr. Özvar, panelin ardından AK Parti Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu'nun, ö renci affı için çalışmaları başlatıldığını duyurmasıyla ilgili olarak gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bu konuda yetkinin Meclis'te olduğunu ifade eden Prof. Dr. Özvar, "Bildiniz gibi ö renci affı olup, olmayacağı konusunda yetkili merci; Meclis. Millet'in iradesinin tecelli ettiği Meclis, milletvekilleri ve ilgili siyasi partilerin görüşleri çok önemli. Bu konuda karar alma, bir kanuni düzenleme, hukuki mevzuat düzenleme yetkisi Meclis'tir. Yüksekö retim Kurulu olarak Meclis'ten yapılacak herhangi bir çağrıya kulak vermek suretiyle yüksekö retimin bugüne kadarki aforla alakalı tecrübesini; Meclis'teki vekillerimizle, siyasi partilerle paylaşmaya hazır olduğumuzu ifade etmek isterim. Netice itibarıyla Yüksekö retim Kurulu olarak, Türkiye'deki yüksekö retim alanı içine giren milyonlarca ö renciyi ilgilendiren konularda duyarsız kalamayız" diye konuştu. 'ALİ İLİMİ YÖNTEMLERİN ÖTESİNDE ÇALIŞMA YAPILACAK' Ö renci affı konusunda alımlı yöntemlerin dışında, ö rencilerin üretkenliğini hedef alan bir çalışma yapılacağını kaydeden Prof. Dr. Özvar, "Bunu yaparken de elbette ki sistemin dışında bulunan ö rencileri dikkate alır. Eğitim-ö retim kalitesini dikkate alır. Buna ilişkin mutlaka bir çalışma yapar. Yapacağımız çalışma elbette ki yüksekö retimin gelecekte alacağı istikamette, üniversitelerimizin eğitim-ö retim meşalesiyle çok yakından alakalıdır diye düşünüyorum. Bu konularda tabii ki af konusunda da ö renci affı konusunda da artık bilindik, konvansiyonel, alımlı yöntemlerin ötesinde ö rencilerin üretkenliğini, ö retim elemanlarının gayretlerini ve üniversitelerin elbette ki bu konudaki içinde bulunduğu eğitim-ö retim düzeyini dikkate alarak bir çalışma yapacaktır" ifadelerini kullandı.

Tags: